

Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

Annual report 1 January - 31 December 2018

CVR-nr. 12 90 51 14

Company reg. no. 12 90 51 14

Dundas Titanium A/S

c/o Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2, 6. Postboks 59

3900 Nuuk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 28 May 2019.

Hans Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	8
Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	12
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	19
Balance <i>Balance sheet</i>	20
Noter <i>Notes</i>	22

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Dundas Titanium A/S
c/o Nuna Advokater ApS
Qullilerfik 2, 6. Postboks 59
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 90 51 14

Company reg. no.

Stiftet: 16. februar 2017

Established: 16 February 2017

Hjemsted: Nuuk Kommune

Domicile: Nuuk Municipality

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018

2. regnskabsår

2nd financial year

Bestyrelse*Board of directors*

Roderick Claude Mcillree
Garth Mervyn Palmer
Bo Møller Stensgaard

Direktion*Managing Director*

Hans Jensen

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Modervirksomhed*Parent company*

Bluejay Mining Limited, Britiske Jomfruøer

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Profit and loss account:		
Bruttotab		
<i>Gross profit</i>	-1.455	-686
Resultat af ordinær primær drift		
<i>Results from operating activities</i>	-3.978	-2.440
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-1.164	-40
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-5.142	-2.481
Balance:		
Balance sheet:		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	87.227	26.885
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	19.902	5.429
Egenkapital		
<i>Equity</i>	-7.123	-1.981
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full time employees</i>	15	6
Nøgletal i %:		
Key figures in %:		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	2,3	3,2
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	-8,2	-7,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter kun perioden 16. februar - 31. december.

The financial highlights for 2017 only comprise the period 16 February - 31 December.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter er at vedligeholde og udvikle licensen til efterforskning efter titaniumholdigt Ilminit ved Moriusaq i Grønland

Usikkerhed om going concern

Udarbejdelsen af regnskabet kræver en vurdering af going concern forudsætningen. Direktionen har gennemgået budgetter for en periode på over 12 måneder fra datoen for godkendelsen af årsregnskabet samt potentielle muligheder. Tænkte scenarier med mangelfuld finansiering er blevet identificeret, og direktionen har taget de nødvendige skridt til at afbøde sådanne scenarier og/eller udskyde eller begrænse udgifter.

Direktionen erkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to maintain and develop the license for exploration of Ilminite (titanium) in Greenland

Uncertainties as to going concern

The preparation of the financial statements requires an assessment in the validity of the going concern assumption. The management has reviewed projections for a period of over 12 months from the date of approval of the financial statements as well as potential opportunities. Any potential short falls in funding have been identified and the steps to which the management is able to mitigate such scenarios and/or defer or curtail discretionary expenditures.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements.

Ledelsesberetning

Management's review

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning eller måling af selskabets udviklingsprojekter.

Fremtiden for virksomheder indenfor efterforskning efter råstoffer styres af en række globale faktorer, hovedsagligt udbud og efterspørgsel, som er en vigtig drivkraft for de globale priser på naturressourcer; disse faktorer er selskabet ikke herre over. Efterforskningsprojektet er omfattet af en årlig gennemgang udført af enten en konsulent eller en af selskabet hyret geolog, med henblik på at afgøre, om efterforskningsresultaterne i året berettiger til yderligere efterforskningsudgifter, og om det har potentiale til en økonomisk gevinst. Gennemgangen inddrager forventede omkostninger til udvinding, langsigtede priser på naturressourcer, forventet volumen samt udbuds- og efterspørgselsudsigter. I tilfælde af at projektet ikke udgør en forventet økonomisk gevinst og resultater fra efterforskningen indikerer, at der ikke er yderligere fordele ved efterforskningen, vil det blive besluttet at afbryde efterforskningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.455 t.kr. mod -686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.142 t.kr. mod -2.481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Uncertainties as to recognition or measurement

There are uncertainties associated with the recognition or measurement of the company's development projects.

The exploration business is controlled by a number of global factors, principally supply and demand which in turn is a mainspring of global natural resource prices; these factors are beyond the control of the company. Each exploration project is subject to an annual review by either a consultant or senior company geologist to determine if the exploration results returned during the year warrant further exploration expenditure and have the potential to result in an economic discovery. This review takes into consideration the expected costs of extraction, long term natural resource prices, anticipated resource volumes and supply and demand outlook. In the event that a project does not represent an economic exploration target and results indicate there is no additional upside a decision will be made to discontinue exploration.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.455.000 against DKK -686.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -5.142.000 against DKK -2.481.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-1.454.974	-686.146
3 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-542.189	-1.472.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.981.064	-281.490
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-3.978.227	-2.440.331
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	37.571
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.163.874	-78.026
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-5.142.101	-2.480.786
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-5.142.101	-2.480.786
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-5.142.101	-2.480.786
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-5.142.101	-2.480.786

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	62.024.643	20.821.084
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	62.024.643	20.821.084
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	23.068.025	5.147.550
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	23.068.025	5.147.550
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	85.092.668	25.968.634
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Amounts owed by group enterprise</i>	1.409.102	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	235.952	812.608
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	8.193	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.653.247	812.608
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	481.090	104.221
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	2.134.337	916.829
Aktiver i alt Assets in total	87.227.005	26.885.463

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2018	2017
Egenkapital <i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
8 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-7.622.887	-2.480.786
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-7.122.887	-1.980.786
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.433.392	1.181.520
Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Debt to group enterprise</i>	92.305.732	27.320.900
Anden gæld <i>Other debts</i>	610.768	363.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	94.349.892	28.866.249
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	94.349.892	28.866.249
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	87.227.005	26.885.463
 1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
9 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
10 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Direktionen erkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte i drift og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning. Se endvidere ledelsesberetningen for yderligere information.

The management recognises that there is a level of uncertainty as to going concern. However, the management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements. Please see the management's review for further information.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Der er usikkerhed forbundet med indregning eller måling af selskabets udviklingsprojekter.

There are uncertainties associated with the recognition or measurement of the company's development projects.

Fremtiden for virksomheder indenfor efterforskning efter råstoffer styres af en række globale faktorer, hovedsagligt udbud og efterspørgsel, som er en vigtig drivkraft for de globale priser på naturressourcer; disse faktorer er selskabet ikke herre over. Virksomheder indenfor efterforskning efter råstoffer er høj-risiko virksomheder, og det kan ikke garanteres, at arbejdet vil resultere i gennemprøvede og sandsynlige ressourcer eller ende ud i rentabel drift for virksomheden. Se endvidere ledelsesberetningen for yderligere information.

The exploration business is controlled by a number of global factors, principally supply and demand which in turn is a mainspring of global natural resource prices; these factors are beyond the control of the company. Exploration is a high-risk business and there can be no guarantee that any reserves discovered will result in proven and probable reserves or go on to be an operating venture. Please see the management's review for further information.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/2 - 31/12 2017</u>
3. Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	541.337	1.472.695
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	852	0
	<u>542.189</u>	<u>1.472.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>6</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed <i>Financial costs, group enterprises</i>	1.074.426	78.026
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	89.448	0
	<u>1.163.874</u>	<u>78.026</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	20.821.084	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	41.203.559	20.821.084
Kostpris 31. december 2018 Cost 31 December 2018	<u>62.024.643</u>	<u>20.821.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Book value 31 December 2018	<u>62.024.643</u>	<u>20.821.084</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	5.429.040	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>19.901.539</u>	<u>5.429.040</u>
Kostpris 31. december 2018		
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>25.330.579</u>	<u>5.429.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2018</i>	-281.490	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-1.981.064</u>	<u>-281.490</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i>	<u>-2.262.554</u>	<u>-281.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
<i>Book value 31 December 2018</i>	<u>23.068.025</u>	<u>5.147.550</u>
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-2.480.786	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-5.142.101</u>	<u>-2.480.786</u>
	<u>-7.622.887</u>	<u>-2.480.786</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 20.894 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udbyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax of t.DKK 20.894 has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 132 t.kr. pr. 31. december 2018

The company has entered a tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 132 as of 31 December 2018.

10. Nærtstående parter

Related parties

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Bluejay Mining Limited

Craigmuir Chambers, Road Town

Tortola

Britiske Jomfruøer

Bluejay Mining Limited

Craigmuir Chambers, Road Town

Tortola

British Virgin Islands